

商品名

クリュショコラフロマージュ

分類	菓子	1ケース入数	18
JANコード	4571604670020	最低納品単位	54
保存条件	冷凍(-18℃以下)	生産可能数量	500個
賞味期限	240日	販売期間	通年
内容量	約140g	道外発送対応	可
単価(税込)	864円	江別産原料の使用	使用していない



商品特徴

カカオ分が高くコクの深いチョコレートと、クリームチーズを使用したチーズブラウニーです。ふんわりとろける生チーズケーキとのハーモニー、バンホーテンココアの深い香りが楽しめます。

使用原材料

生クリーム(北海道製造)、クリームチーズ、グラニュー糖、鶏卵、乳などを主要原料とする食品、牛乳、小麦粉、豆乳、ココアバター、サワークリーム、コーヒー、カカオマス、ゼラチン/増粘剤(加工でんぷん、ローカスト)、安定剤(増粘多糖類)、pH調整剤、乳酸、乳化剤、香料、カロチン色素、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆・ゼラチンを含む)

裏面表示



[Cru] ショコラフロマージュ
HOKKAIDO MELTY CHEESECAKE CRU

[Cru] シリーズは新しい美味しさをテーマに、作られたチーズケーキです。カカオ分60%のチョコレートと3種類のチーズを配合した、ショコラとチーズの融合熟成を楽しめるチーズケーキです。

要冷凍

冷蔵庫で8時間(目安時間)程度解凍し解凍後は冷蔵(10℃以下)保存で2日以内にお召し上がりください。

名称: 洋生菓子 原材料名: 生クリーム(北海道製造)、クリームチーズ、グラニュー糖、鶏卵、乳などを主要原料とする食品、牛乳、小麦粉、豆乳、ココアバター、サワークリーム、コーヒー、カカオマス、フィッシュゼラチン/増粘剤(加工でんぷん、ローカスト)、安定剤(増粘多糖類)、pH調整剤、乳酸、乳化剤、香料、カロチン色素、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆・ゼラチンを含む) 内容量: 1個 保存方法: 要冷凍(-18℃以下) 賞味期限: 裏面下部記載 製造者: ル・カレン合同会社 北海道江別市5条6丁目14 TEL011-768-8722 栄養成分表示(100gあたり) エネルギー 290kcal たんぱく質 6.4g 脂質 21g 炭水化物 20.3g 食塩相当量 0.3g (推定値)

事業者名	ル・カレン合同会社
郵便番号	067-0015
住所	北海道江別市5条6丁目14
電話番号	011-768-8722
FAX	011-768-8723
担当者	加賀谷
メールアドレス	h.kagaya@lekaren.jp
ホームページアドレス	https://lekaren.jp
インターネット販売	自社オンラインショップ 他社オンラインショップ出品 条件 自社オンラインショップ準備中
オンラインショップアドレス	

事業者PR情報

2024年江別市に設立した新会社です。北海道原料を使用し、美味しい冷凍スイーツを製造・販売しております。新商品も続々考案中につき、今後ご期待ください。

主な販売先

北海道ゼネラルフーズ、北海道空港、共同開発、日本物産 他

商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

積極的に拡大

アレルギー表示

義務	乳・小麦・卵
注意喚起	大豆・ゼラチン

「推定値」または「分析値」↓ 単位↓

栄養成分表示	100	g	当たり
熱量	290		kcal
たんぱく質	64.0		g
脂質	21.0		g
炭水化物	20.3		g
食塩相当量	0.3		g

備考

最低発送ロットは18入×3合単位です。ロット割れの場合は別途送料がかかります。